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Dr. Ashwani Narang 

Charges 
Date Charge(s) Laid: May 13, 2025 

Charge(s) Amended: N/A 

Hearing: Pending 

Charge(s): Unprofessional Conduct 

Outcome Date: To be determined 

   

NOTE:  Allegations of unprofessional conduct as set out in the charge below have been referred to the discipline 
committee. The allegations in the charge have not been admitted, nor has there been a hearing before the discipline 
committee to determine whether the allegations in the charge will be proved.  

A physician who denies some or all of the allegations in a charge is entitled to a hearing before the discipline 
committee to determine if the allegations in the charge are established by the evidence at the hearing.  

Individuals wishing to receive a full description of the charges may send a written request to 
communications@cps.sk.ca. 

 

Dr. Ashwani Narang has been charged with unprofessional conduct.  

The first of those charges alleges: 

1. Dr. Narang treated a 2 year old patient and was advised that the patient had hypospadias.  

2. Dr. Narang did not assess the patient or refer the patient for treatment.  

3. Dr. Narang advised the patient’s parents that a negative urinalysis was sufficient assurance that the 
patient did not require any other intervention.  

4. Dr. Narang did not maintain an appropriate patient record.  

The second of those charges alleges: 

1. Dr. Narang treated an 11 year old patient for plantar warts. 

2. The patient expressed reluctance to have the plantar warts treated with liquid nitrogen.  

3. Dr. Narang told the patient that if she did not agree to the liquid nitrogen treatment, he would cut the 
plantar warts off.  
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The third of those charges alleges: 

1. Dr. Narang discussed performing a Pap smear on a patient.  

2. The patient expressed a preference for the Pap smear to be done by a female physician.  

3. Dr. Narang advised the patient that she could not talk like that in Canada.  

4. Dr. Narang told the patient that if she complained he would remove her from his list.  
 


